
Contacto

Teléfono 964578600
Correo Electrónico aeroport@aeroportcastello.com

Dirección Postal

Ctra. CV-13 km. 2,4
(12181) Benlloch España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AEROCAS 139/2022-2022-18475 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 08:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Aeropuerto de Castellón
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B12606018
Sitio Web http://www.aerocas.com/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BICngz1gVkIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de silla de ruedas para personas de movilidad reducida apta para los
pasillos de las aeronaves CRJ / Compra de cadira de rodes per a persones de mobilitat reduïda apta per
als corredors de les aeronaus CRJ

Presupuesto base de licitación
Importe 718,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 577,5 EUR.

Clasificación CPV
33193120 - Sillas de ruedas.

Plazo de Ejecución
Del 14/06/2022 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MITIE FACILITIES SERVICES S.A

http://www.aerocas.com/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BICngz1gVkIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa A28506038

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 577,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 718,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2FsQOVzKe3J7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 2022184750 |  2022-542627 | Fri, 21 Oct 2022 08:06:35:799 CEST 154131563250162682490277578475700450782UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2FsQOVzKe3J7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

